



CNN Türk mü FOX TV mi

30 Kasım Perşembe 2017 11:28



Ufuk Söylemez bugünkü köşesinde, ABD Başkanı Donald Trump'ın CNN çıkışının ardından başlayan tartışmaya değindi.

Aydınlık yazarı Ufuk Söylemez bugünkü köşesinde, ABD Başkanı Donald Trump'ın CNN çıkışının ardından başlayan tartışmaya değindi.

Söylemez "**Trump: 'CNN kötü FOX TV iyi' Ya Türkiye'de?**" başlıklı köşesinde Trump'ın sözlerine değinerek şu ifadeleri kullandı:

"Bilerek mi yoksa kendiliğinden mi yapıyor ancak dikkat edilirse ABD Başkanı Trump, belki de seçimleri kazanmasının en önemli etkenlerinden birisi olduğu öne sürülen bir tarzda, ortalama 11-12 yaşındaki bir ABD'li çocuğun anlayış ve zekâ seviyesine hitap eder bir şekilde konuşuyor. Yaptığı konuşmalarda ve attığı tweetlerde her şeyi- her konuyu-herkese iyi (good)-kötü (bad)-harika (great)-berbat (worst) gibi sıfatlarla tanımlıyor ve açıklıyor. (Good Boy, Great Game, Bad Friend vs.) İşte bu tarz ifadelerinden birisini de geçen gün ABD'de yayın yapan CNN-INT. ve FOX TV'den bahsederken kullandı. Özetle CNN-INT'in ABD'yi çok kötü temsil ettiğini, FOX TV'nin ise daha iyi ve önemli olduğunu söyledi."

"HER AKŞAM 'BÜYÜKLERE MASALLAR' ANLATILMASINA İMKAN VEREN..."

"İşin ABD ayağını bilemem. Ama Türkiye'de olsa Başkan Trump, Trump Tower'ın da sahibi olan gruba ait CNN Türk'ün

yayınlarından ziyadesiyle memnun olurdu bence” diyen Söylemez yazısını şöyle sürdürdü:

“Ancak FOX TV'nin muhalif ve dik duruşlu haber ve yorumlarından ise hiç hazetmezdi herhalde. Çünkü CNN Türk, yayın politikalarıyla yıllardan beri ülkede ne kadar ikinci Cumhuriyetçi, döneke Marksist ve sonradan liberal, sözde çözüm süreci akili olan, Amerikancı ve gayri milli olarak tanınan ve bilinen tip varsa, ısrarla ekranlarına konuk ediyor. Hiç vazgeçmiyor.

Ülkenin birikimli, bağımsız, milli duruş ve ulusal çıkarlardan yana olan saygın isimlerini ve kanaat önderi niteliğindeki şahsiyetleri ise ya fiilen sansür ediyor ya da bu alandaki düşük profilli kişileri ekranına çıkarıyor.

Öte yandan, hemen her konuda 'bilgi sahibi olmadan, fikir sahibi olan' kerametleri kendinden menkul, 'siyaset uzmanı ve/veya hukukçu' diye unvanlar yakıştırdığı isimlerle, her akşam adeta '**büyüklerle masallar**' anlatılmasına imkân veren bir yayın politikası izliyor. Yayın grubunda, biraz kişilikli ve muhalif duran-yazan ve konuşan elemanlarını ise, bir şekilde ya pasifize ediyor, ya da tasfiye ediyor.”

“TRUMP CNNTÜRK'ÇÜLER İÇİN 'GOOD GUYS' DERDİ”

Yazısında Hüsamettin Cindoruk'un CNNTürk'le yaşadıklarına da değinen Ufuk Söylemez şu ifadeleri kullandı:

“Sözde itirafçı kimliği ile piyasaya sürülen kaşarlanmış FETÖ'cülerin iftiralara CNN Türk ekranlarından yaptığı yalan ve karalamalarına cevap hakkı talep eden, ülkenin yüzakı, siyaset ve devlet adamı E. TBMM Başkanı Sn. Hüsamettin Cindoruk ve arkadaşlarının yaptıkları yazılı ve sözlü müracaatları bile görmezden geliyor.

Trump kafasındaki birisi için, ABD'deki CNN-INT'in yayın politikası makbul olmayabilir ama CNN Türk'ün yayın politikası onun için tam da biçilmiş kaftan olarak görünüyor.

Ancak FOX TV ise, bağımsız-doğru ve dürüst haberciliği ile ana haber bültenleri arasında izlenme oranlarında açık ara önde gidiyor.

Trump Türkiye'de olsa bence Fox TV'ciler için 'Bad Boys', ama CNN Türk'çüler için 'Good Guys' derdi herhalde, ne dersiniz?”

Odatv.com

CNN

trump

fox

abd

ufuk söylemez

hüsamettin cindoruk

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

